АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  24.10.2012                 41

О перечне муниципальных услуг (функций), предоставляемых Среднеургальским сельским поселением Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень   муниципальных услуг (функций), предоставляемых Среднеургальским сельским поселением Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в том числе в электронном виде

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                          О.В.Винокурова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Среднеургальского

сельского поселения

от 24.10.2012 № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (функций), предоставляемых __Среднеургальским  сельским поселением Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в том числе  в электронном виде

	№  п/п
	Наименование услуги
	Регламент, утвержден  постановлением администрации поселения (дата и номер)

	1
	2
	3

	1
	Выявление бесхозяйного имущества на территории Среднеургальского сельского поселения и оформление его в муниципальную собственность
	24.10.2012. № 32

	2
	Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма
	24.10.2012. № 33

	3
	Выдача юридическим и физическим лицам справок,  выписок  из похозяйственных книг населенных пунктов Среднеургальского сельского поселения
	24.10.2012. № 34

	4
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Среднеургальского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду
	24.10.2012. № 35

	5
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	24.10.2012. № 36

	6
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества  на территории Среднеургальского сельского поселения
	24.10.2012. № 37

	7
	Выдача уведомлений о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) на территории Среднеургальского сельского поселения
	24.10.2012. № 38

	8
	Выдача справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилого фонда
	24.10.2012. № 39

	9
	Прием и выдача документов государственной регистрации актов гражданского состояния: рождения, заключения брака, расторжения брака, установления отцовства, смерти
	24.10.2012. № 40

	10
	Предоставление информации о совершении нотариальных действий
	В стадии разработки